
 

ZARZĄDZENIE  NR 63/2022 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

 

uchylające zarządzenie nr 21/2012 w sprawie sporządzania dokumentów polityki rozwoju 

o charakterze operacyjnym 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547), uwzględniając zapisy uchwały nr XXVIII/399/20 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 

Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do 2030 roku – Strategia 

Przyspieszenia 2030+, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 21/2012 w sprawie sporządzania dokumentów polityki rozwoju 

o charakterze operacyjnym. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Marszałka Województwa  

Zbigniew Ostrowski  

 Wicemarszałek Województwa 

  


